Platz

a ks wnhpE

a s~ wbhpRE

Schnellster auf der 10km-Strecke: Sachs, Michel mit 35:24min
Schnellste auf der 10km-Strecke:

Starthummer

AK?20

mannlich
127
103
119
120
131

weiblich
118
121

AK30
mannlich
104
114

weiblich
134

AK35

mannlich
130
132
101
125
107

AK40

mannlich
112
128

weiblich
115
116
129

AKA45
mannlich
133

6. Gehlberger Sporttaglauf

12.06.2010

Ergebnisliste Hauptlauf 10 km

Name

Sachs, Michel
Minch, Christian
Glanz, Marcus
Junek, Jens
Bernsdorf, Jens

Kollmer, Nicole
Junek, Ines

Weinert, Stefan
Zobirei, Jorg

Petsch, Elfi

Jurkschat, Wolf
Straul3, Christian
Reh, Ingolf
Heil3ner, Maik
Schmidt, Maik

Sonntag, Sven

Eichel, Knut

Enders, Katrin
Knoblich, Petra
Jurkschat, Uta

Loéhn, Andreas

Kollmer, Nicole mit 41:29min

Verein

Rennsteiglaufverein/LG Sud

SV Schneekopf Gehlberg

SV Schneekopf Gehlberg

SV Schneekopf Gehlberg
Uni Jena

Rennsteiglaufverein/LG Sid
SWYV Goldlauter

Lauftreff Arnstadt

LG Frauenwald
Rennsteiglaufverein/LG Sid
Bergwacht Gehlberg

Bergwacht Gehlberg

SWYV Goldlauter
Lauftreff Arnstadt
LG Frauenwald

Bergwacht Gehlberg

Zeit in min

35:24
36:48
40:23
41:20
42:05

41:29
53:36

36:42
37:22

53:36

35:37
36:36
38:50
39:22
41:45

39:11

40:55

42:02
42:29
45:58

41:39



Schnellster auf der 5,5km-Strecke: Machalett, Tony mit 33:42min
Schnellste auf der 5,5km-Strecke: Straube, Britt mit 39:09min

Platz Startnummer

6. Gehlberger Sporttaglauf
12.06.2010
Ergebnisliste Hauptlauf 5,5 km

Name Verein

Jugend D (AK 12/13)

mannlich
1. 50

AK40

weiblich
1. 51

AK60

mannlich
1. 52

Machalett, Tony

Straube, Britt SV Schneekopf Gehlberg

Junek, Giunther SV Schneekopf Gehlberg

Gesamtergebnisse Hauptlauf 5,5 km

mannlich
Machalett, Tony
Junek, Giunther SV Schneekopf Gehlberg

weiblich
Straube, Britt SV Schneekopf Gehlberg

Zeit in min

33:42

39:09

36:37

33:42
36:37

39:09



6. Gehlberger Sporttaglauf
12.06.2010
Ergebnisliste Kinderlauf 1,5 km

Schnellster auf der 1,5km-Strecke: Ro&seler, Lucas mit 06:50min
Schnellste auf der 1,5km-Strecke: Kochinski, Lea mit 06:59min

Platz Starthummer Name Verein Zeit in min
Schiler E (AK 6/7)
mannlich
1. 27 Gier, John 07:38
2. 30 Jekal, Paul SV Schneekopf Gehlberg 11:30
weiblich
1. 31 Reuss, Sara-Sophie SV Schneekopf Gehlberg 07:45
2. 35 Schultz, Victoria SV Schneekopf Gehlberg 07:47
3. 29 Spilling, Anne SV Schneekopf Gehlberg 07:48
Schiler D (AK8/9)
mannlich
1. 28 Roseler, Lucas 06:50
weiblich
1. 34 Koschinski, Lea SV Schneekopf Gehlberg 06:59
2. 33 Lapp, Janice SV Schneekopf Gehlberg 07:18
3. 32 Gebser, Alida SV Schneekopf Gehlberg 07:37
Schiiler C (AK10/11)
mannlich
1. 26 Straube, Ivo SV Schneekopf Gehlberg 06:52
Gesamtergebnisse Kinderlauf 1,5 km
mannlich
1. Roseler, Lucas 06:50
2. Straube, Ivo SV Schneekopf Gehlberg 06:52
3. Gier, John 07:38
4, Jekal, Paul SV Schneekopf Gehlberg 11:30
weiblich
1. Koschinski, Lea SV Schneekopf Gehlberg 06:59
2. Lapp, Janice SV Schneekopf Gehlberg 07:18
3. Gebser, Alida SV Schneekopf Gehlberg 07:37
4, Reuss, Sara-Sophie SV Schneekopf Gehlberg 07:45
5. Schultz, Victoria SV Schneekopf Gehlberg 07:47
6. Spilling, Anne SV Schneekopf Gehlberg 07:48



AKS50

mannlich
102

weiblich
146

AKS55

mannlich
122

AKG60

mannlich
126
123
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Duhme, Hans-Hermann

Junek, Rita

Kretzschmar, Manfred

Mei3er, Gerd
Ritze, Detlef

SV Schneekopf Gehlberg

Ichtershausen

IImenau

Gesamtergebnisse Hauptlauf 10 km

mannlich

Sachs, Michel
Jurkschat, Wolf
Straul3, Christian
Weinert, Stefan
Minch, Christian
Zobirei, Jorg

Reh, Ingolf

Sonntag, Sven
HeilRner, Maik

Glanz, Marcus

Eichel, Knut

Junek, Jens

Léhn, Andreas
Schmidt, Maik
Kretzschmar, Manfred
Bernsdorf, Jens
Duhme, Hans-Hermann
Meil3er, Gerd

Ritze, Detlef

weiblich
Kolimer, Nicole
Enders, Katrin
Knoblich, Petra
Jurkschat, Uta
Junek, Ines
Junek, Rita
Petsch, Elfi

Rennsteiglaufverein/LG Sid
LG Frauenwald
Rennsteiglaufverein/LG Sid
Rennsteiglaufverein/LG Sid

SWYV Goldlauter
Bergwacht Gehlberg

SV Schneekopf Gehlberg

Bergwacht Gehlberg
Bergwacht Gehlberg
Ichtershausen
SV Schneekopf Gehlberg

liImenau

SV Schneekopf Gehlberg
SWYV Goldlauter
Lauftreff Arnstadt

LG Frauenwald
Uni Jena

SV Schneekopf Gehlberg

Lauftreff Arnstadt

42:06

53:36

41:53

42:23
46:00

35:24
35:37
36:36
36:42
36:48
37:22
38:50
39:11
39:22
40:23
40:55
41:20
41:39
41:45
41:53
42:05
42:06
42:23
46:00

41:29
42:02
42:29
45:58
53:36
53:36
53:36



Platz

a ks wnhpE

a s~ wbhpRE

Schnellster auf der 10km-Strecke: Sachs, Michel mit 35:24min
Schnellste auf der 10km-Strecke:

Starthummer

AK?20

mannlich
127
103
119
120
131

weiblich
118
121

AK30
mannlich
104
114

weiblich
134

AK35

mannlich
130
132
101
125
107

AK40

mannlich
112
128

weiblich
115
116
129

AKA45
mannlich
133

6. Gehlberger Sporttaglauf

12.06.2010

Ergebnisliste Hauptlauf 10 km

Name

Sachs, Michel
Minch, Christian
Glanz, Marcus
Junek, Jens
Bernsdorf, Jens

Kollmer, Nicole
Junek, Ines

Weinert, Stefan
Zobirei, Jorg

Petsch, Elfi

Jurkschat, Wolf
Straul3, Christian
Reh, Ingolf
Heil3ner, Maik
Schmidt, Maik

Sonntag, Sven

Eichel, Knut

Enders, Katrin
Knoblich, Petra
Jurkschat, Uta

Loéhn, Andreas

Kollmer, Nicole mit 41:29min

Verein

Rennsteiglaufverein/LG Sud

SV Schneekopf Gehlberg

SV Schneekopf Gehlberg

SV Schneekopf Gehlberg
Uni Jena

Rennsteiglaufverein/LG Sid
SWYV Goldlauter

Lauftreff Arnstadt

LG Frauenwald
Rennsteiglaufverein/LG Sid
Bergwacht Gehlberg

Bergwacht Gehlberg

SWYV Goldlauter
Lauftreff Arnstadt
LG Frauenwald

Bergwacht Gehlberg

Zeit in min

35:24
36:48
40:23
41:20
42:05

41:29
53:36

36:42
37:22

53:36

35:37
36:36
38:50
39:22
41:45

39:11

40:55

42:02
42:29
45:58

41:39



Schnellster auf der 5,5km-Strecke: Machalett, Tony mit 33:42min
Schnellste auf der 5,5km-Strecke: Straube, Britt mit 39:09min

Platz Startnummer

6. Gehlberger Sporttaglauf
12.06.2010
Ergebnisliste Hauptlauf 5,5 km

Name Verein

Jugend D (AK 12/13)

mannlich
1. 50

AK40

weiblich
1. 51

AK60

mannlich
1. 52

Machalett, Tony

Straube, Britt SV Schneekopf Gehlberg

Junek, Giunther SV Schneekopf Gehlberg

Gesamtergebnisse Hauptlauf 5,5 km

mannlich
Machalett, Tony
Junek, Giunther SV Schneekopf Gehlberg

weiblich
Straube, Britt SV Schneekopf Gehlberg

Zeit in min

33:42

39:09

36:37

33:42
36:37

39:09



6. Gehlberger Sporttaglauf
12.06.2010
Ergebnisliste Kinderlauf 1,5 km

Schnellster auf der 1,5km-Strecke: Ro&seler, Lucas mit 06:50min
Schnellste auf der 1,5km-Strecke: Kochinski, Lea mit 06:59min

Platz Starthummer Name Verein Zeit in min
Schiler E (AK 6/7)
mannlich
1. 27 Gier, John 07:38
2. 30 Jekal, Paul SV Schneekopf Gehlberg 11:30
weiblich
1. 31 Reuss, Sara-Sophie SV Schneekopf Gehlberg 07:45
2. 35 Schultz, Victoria SV Schneekopf Gehlberg 07:47
3. 29 Spilling, Anne SV Schneekopf Gehlberg 07:48
Schiler D (AK8/9)
mannlich
1. 28 Roseler, Lucas 06:50
weiblich
1. 34 Koschinski, Lea SV Schneekopf Gehlberg 06:59
2. 33 Lapp, Janice SV Schneekopf Gehlberg 07:18
3. 32 Gebser, Alida SV Schneekopf Gehlberg 07:37
Schiiler C (AK10/11)
mannlich
1. 26 Straube, Ivo SV Schneekopf Gehlberg 06:52
Gesamtergebnisse Kinderlauf 1,5 km
mannlich
1. Roseler, Lucas 06:50
2. Straube, Ivo SV Schneekopf Gehlberg 06:52
3. Gier, John 07:38
4, Jekal, Paul SV Schneekopf Gehlberg 11:30
weiblich
1. Koschinski, Lea SV Schneekopf Gehlberg 06:59
2. Lapp, Janice SV Schneekopf Gehlberg 07:18
3. Gebser, Alida SV Schneekopf Gehlberg 07:37
4, Reuss, Sara-Sophie SV Schneekopf Gehlberg 07:45
5. Schultz, Victoria SV Schneekopf Gehlberg 07:47
6. Spilling, Anne SV Schneekopf Gehlberg 07:48



AKS50

mannlich
102

weiblich
146

AKS55

mannlich
122

AKG60

mannlich
126
123
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Duhme, Hans-Hermann

Junek, Rita

Kretzschmar, Manfred

Mei3er, Gerd
Ritze, Detlef

SV Schneekopf Gehlberg

Ichtershausen

IImenau

Gesamtergebnisse Hauptlauf 10 km

mannlich

Sachs, Michel
Jurkschat, Wolf
Straul3, Christian
Weinert, Stefan
Minch, Christian
Zobirei, Jorg

Reh, Ingolf

Sonntag, Sven
HeilRner, Maik

Glanz, Marcus

Eichel, Knut

Junek, Jens

Léhn, Andreas
Schmidt, Maik
Kretzschmar, Manfred
Bernsdorf, Jens
Duhme, Hans-Hermann
Meil3er, Gerd

Ritze, Detlef

weiblich
Kolimer, Nicole
Enders, Katrin
Knoblich, Petra
Jurkschat, Uta
Junek, Ines
Junek, Rita
Petsch, Elfi

Rennsteiglaufverein/LG Sid
LG Frauenwald
Rennsteiglaufverein/LG Sid
Rennsteiglaufverein/LG Sid

SWYV Goldlauter
Bergwacht Gehlberg

SV Schneekopf Gehlberg

Bergwacht Gehlberg
Bergwacht Gehlberg
Ichtershausen
SV Schneekopf Gehlberg

liImenau

SV Schneekopf Gehlberg
SWYV Goldlauter
Lauftreff Arnstadt

LG Frauenwald
Uni Jena

SV Schneekopf Gehlberg

Lauftreff Arnstadt

42:06

53:36

41:53

42:23
46:00

35:24
35:37
36:36
36:42
36:48
37:22
38:50
39:11
39:22
40:23
40:55
41:20
41:39
41:45
41:53
42:05
42:06
42:23
46:00

41:29
42:02
42:29
45:58
53:36
53:36
53:36



